
Emilie Helmstedt ApS

CVR-nr.: 42043079

Overgaden Oven Vandet 60A
1415 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2023

Emilie Helmstedt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Emilie Helmstedt ApS
Overgaden Oven Vandet 60A
1415 København K

CVR-nr.: 42043079
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at designe og sælge tøj

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -942 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har på ordinær generalforsamling fravalgt revision for regnskabsåret 2022

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.309.962	-354.841
Personaleomkostninger	1	-2.126.457	-1.342.507
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.424	-71.429
Resultat af ordinær primær drift		-887.919	-1.768.777
Øvrige finansielle omkostninger		-53.920	-70.346
Ordinært resultat før skat		-941.839	-1.839.123
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-941.839	-1.839.123
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-941.839	-1.839.123
I alt		-941.839	-1.839.123

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		357.147	428.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		357.147	428.571
Deposita		81.492	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		81.492	45.000
Anlægsaktiver i alt		438.639	473.571
Fremstillede varer og handelsvarer		1.367.756	581.254
Forudbetalinger for varer		135.164	155.719
Varebeholdninger i alt		1.502.920	736.973
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		382.531	85.795
Tilgodehavender i alt		382.531	85.795
Likvide beholdninger		739.186	118.718
Omsætningsaktiver i alt		2.624.637	941.486
AKTIVER I ALT		3.063.276	1.415.057

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.780.962	-1.839.123
Egenkapital i alt		-2.740.962	-1.799.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.001.181	615.640
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.400.938	2.018.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.402.119	579.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.804.238	3.214.180
Gældsforpligtelser i alt		5.804.238	3.214.180
PASSIVER I ALT		3.063.276	1.415.057

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-1.839.123	-1.799.123
Årets resultat	0	-941.839	-941.839
Egenkapital, ultimo	40.000	-2.780.962	-2.740.962

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	1.882.095	1.207.034
Pensionsbidrag	23.065	16.945
Andre omkostninger til social sikring	216.176	27.288
Andre personaleomkostninger	5.122	91.240
	2.126.457	1.342.507

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	4